REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Civil del Circuito de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/03/2022

ESTADO No. 046

Radicacién

76520310300519990023200

76520310300520190006200

76520310300520190006200

76520310300520190006200

76520310300520200000300

76520310300520200000300

76520310300520200006400

76520310300520200006500

76520310300520200006700

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Accion de Tutela

Accion de Tutela

Accion de Tutela

Demandante

SAN JOSE DE NIMA LTDA

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

BANCO COOMEVA S.A.
BANCOOMEVA

BANCO COOMEVA S.A.
BANCOOMEVA

MARIA DELFINA GARCIA
MARIN

NELSON MORALES PRADO

SANDRA XIMENA GARCIA
MURIEL

Demandado

DIEGO DIiAZ ALVAREZ

SOCIEDAD MONTAJES y
ESTRUCTURAS DE
OCCIDENTE SAS

SOCIEDAD MONTAJES y
ESTRUCTURAS DE
OCCIDENTE SAS
SOCIEDAD MONTAJES y

ESTRUCTURAS DE
OCCIDENTE SAS

PATRICIA CARDENAS
PRIETO

PATRICIA CARDENAS
PRIETO

UGGP

NUEVA EPS SA

DIAN PALMIRA

Desc. Actuacion

Auto niega recurso de reposicion OBS. Auto Interl. 12
Inst. Niega Recursos. Ver Auto.

Auto aprueba liquidacion OBS. Auto Aprueba
Liquidacion Adicional del Crédito. Ver Auto.

Auto aprueba liquidacion OBS. Auto Aprueba
Liquidacion del Crédito Subrogado. Ver Auto.

Auto decreta medida cautelar OBS. Auto Interl. 12 Inst.
Decreta Nva. Medida Cautelar. Ver Auto.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. Auto Fija
Agencias en Derecho y Aprueba Liquidacion de Costas
y Agencias en Derecho. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Corre Traslado Liquidacion
del Crédito. Ver Auto.

Auto Ordena Archivar OBS. Auto Ordena Estarse a lo
Resuelto por la H. Corte Constitucional. Ver Auto.

Auto Ordena Archivar OBS. Auto Ordena Estarse a lo
Resuelto por la H. Corte Constitucional. Ver Auto.

Auto Ordena Archivar OBS. Auto Ordena Estarse a lo
Resuelto por la H. Corte Constitucional. Ver Auto.

Fecha
Registro

02/08/2022

02/08/2022

02/08/2022

02/08/2022

02/08/2022

02/08/2022

02/08/2022

02/08/2022

02/08/2022

Folio

401
a403

151

152

36

176

189
Sin
Num.

Sin
Num.
Sin
Num.

Cuaderno
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Auto de Tramite OBS. Auto Agrega Documentos Pone
A N HEREDEROS DE GRACIELAY | en Conocimiento y Corre Traslado del Dictamen
76520310300520210001600 | Divisorios ADRIANA NUNEZ MARIN JULIO CESAR MAQUILON Pericial (Division Material) del Bien Inmueble Objeto de | 02/08/2022 | 94 |1
Litigio. Ver Auto.

A SOCIEDAD MONTOYA Auto de Tramite OBS. Auto Tiene Por Surtida la Sin
76520310300520220005800 | ordinario CARLOS DELGADO QUINTERO SAS Nofificacién. Ver Auto. 02/08/2022 | im |1
Auto tiene por notificado por conducta concluyente
L SOCIEDAD MONTOYA OBS. Auto Tiene Notificado por Conducta Concluyente Sin
76520310300520220005800 | ordinario CARLOS DELGADO QUINTERO SAS a la Sociedad Recreaciones Montoya Quintero SAS y 02/08/2022 Num. 1

Reconoce Personeria Apoderado Judicial. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Niega Amparo de Pobreza

76520310300520220006700 | Ordinario DI MERY FIGUEROA MEDIDAS PREVIAS y Niega Disminuir el Monto de la Caucion Fijada. Ver | 0210812022 | o | 1
Auto. ’

- Auto inadmite demanda OBS. Auto Interl. 12 Inst. Sin

76520310300520220010000 | ordinario MARIA FILIGRANA MEDIDAS PREVIAS Inadmite Demanda. Ver Auto. 02/08/2022 | yim |1
- JUAN BAUTISTA NARVAEZ Auto inadmite demanda OBS. Auto Interl. 12 Inst. Sin

76520310300520220010300 | ordinario ESPARNA MEDIDAS PREVIAS Inadmite Demanda. Ver Auto. 02/08/2022 | 1 | 1
L MARIA DEL ROSARIO Auto inadmite demanda OBS. Auto Interl. 12 Inst. Sin

76520310300520220011400 | Divisorios CUCALON Y OTROS MEDIDAS PREVIAS Inadmite Demanda. Ver Auto. 02/08/2022 | Ny, | 1

NuUmero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/03/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.
;U‘t‘ i

——de

RAFAEL COLONIA GUZMAN
Secretario.-
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